UBND HUYỆN ĐẦM HÀ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 12/PGD&ĐT-THCS

V/v điều chỉnh phân công giảng dạy
tiếng Anh tại các trường THCS

năm học 2018- 2019.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đầm Hà, ngày 10 tháng 01 năm 2019

    Kính gửi:

                    - Trường TH-THCS Đại Bình;

                    - Các trường  THCS trên địa bàn huyện.

Tiếp theo Công văn số 426/PGD&ĐT-THCS, ngày 26/10/2018 của phòng
GD&ĐT Đầm Hà về việc điều chỉnh phân công giảng tại các trường THCS và
sinh hoạt chuyên môn tiếng Anh năm học 2018-2019;

 Căn cứ Báo cáo số 02/BC-THCSTT, ngày 07/01/2019 của trường THCS
thị trấn về việc báo cáo biên chế dạy môn tiếng Anh.

 Phòng GD&ĐT Đầm Hà điều chỉnh phân công giảng dạy môn tiếng Anh
thực hiện từ 15/01/2019, cụ thể như sau:

TT Đơn vị
(Trường)

Giáo viên đến Giáo viên đi Ghi chú

1 THCS Thị trấn
01 Gv THCS
Quảng Tân dạy 03
tiết (Đ/c Huệ)

Không

2 THCS Quảng Tân Không
Đ/c Huệ dạy 03 tiết tại
THCS thị trấn.

3 THCS Quảng An Không Không

4 THCS Tân Bình Không
Đ/c Thìn dạy 09 tiết
cấp THCS tại trường
TH-THCS Đại Bình.

Những nội dung còn lại đề nghị các trường tiếp tục thực hiện theo Công
văn số 309/PGD&ĐT-THCS, ngày 07/9/2018 của phòng GD&ĐT Đầm Hà.

Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai
thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc liên hệ về Tổ
chuyên môn THCS, phòng GD&ĐT để được hướng dẫn, giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- TP, P1, (c/đ);
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, CM THCS./.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Dương Văn Tô

		2019-01-10T16:41:07+0700
	Việt Nam
	Dương Văn Tô<duongvanto.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-01-11T11:21:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!